
Rezultatet e provimit pranues
Komunitete pakicë

Departamenti/Dega:
Drejtimi:

Programi Gjuhë dhe Letërsi Angleze
Programi Gjuhë dhe Letërsi Angleze

Afati: Afati plotësues baçelor 2023/2024
Viti akademik: 2023/2024

Statusi: I rregullt

Të pranuar
# Numri i dosjes Suksesi Pikët në provim të maturës Pikët në provim pranues Totali
1 100029 28 56 48 64

KOMISIONI

Kryetar Prof. ass. Blerta Mustafa ______________________
Anëtar Prof. asoc. Seniha Gylderen ______________________
Anëtar MA Zinaide Gruda ______________________
Anëtar MA Yllkë Paçarizi ______________________
Anëtar MA Afërdita  Kasolli ______________________

DEKANI

Prof. Dr.Lindita Rugova _______________________

Vendi shkollimit: Kosovë

© Sistemi Elektronik për Menaxhimin e Studentëve (SEMS)
Shtypur më: 9/12/2023/  13:35:32 1 / 1

UNIVERSITETI I PRISHTINËS "HASAN PRISHTINA"
Fakulteti i Filologjisë


